[bookmark: _GoBack]

ФОНД ПЕНСИОННОГО И СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 27 декабря 2024 г. N 2676

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ РАБОТНИКОВ УПРАВЛЕНИЯ КАДРОВ,
УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ПРИНЯТИЕ И РЕГИСТРАЦИЮ УВЕДОМЛЕНИЙ
О ФАКТАХ ОБРАЩЕНИЯ КАКИХ-ЛИБО ЛИЦ В ЦЕЛЯХ СКЛОНЕНИЯ
К СОВЕРШЕНИЮ КОРРУПЦИОННЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ

В соответствии с пунктом 9 Порядка уведомления работниками Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации и его территориальных органов о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений, утвержденного приказом СФР от 30 августа 2024 г. N 1517, приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень работников Управления кадров, уполномоченных на принятие и регистрацию уведомлений о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений.
2. Признать утратившим силу приказ СФР от 16 мая 2023 г. N 857 "Об утверждении Перечня работников Департамента управления человеческими ресурсами, уполномоченных на принятие и регистрацию уведомлений работодателя работниками Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации, его территориальных органов и подведомственных СФР учреждений о фактах обращения каких-либо лиц в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений".
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации Савченко Е.Н.

Председатель
С.ЧИРКОВ

Приложение

Утвержден
приказом Фонда пенсионного
социального страхования
Российской Федерации
от 27 декабря 2024 г. N 2676

[bookmark: P32]ПЕРЕЧЕНЬ
РАБОТНИКОВ УПРАВЛЕНИЯ КАДРОВ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ПРИНЯТИЕ
И РЕГИСТРАЦИЮ УВЕДОМЛЕНИЙ О ФАКТАХ ОБРАЩЕНИЯ В ЦЕЛЯХ
СКЛОНЕНИЯ К СОВЕРШЕНИЮ КОРРУПЦИОННЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ

	N п/п
	Ф.И.О. работника, должность
	Контактный телефон, адрес

	1.
	Казенов Алексей Михайлович - консультант отдела антикоррупционного и служебного контроля
	8 (495) 987-81-75, IP: 800-0581,
ул. Стасовой, д. 14, к. 2, каб. 709

	2.
	Петухова Юлия Александровна - консультант отдела антикоррупционного и служебного контроля
	8 (495) 987-81-75, IP: 800-0582,
ул. Стасовой, д. 14, к. 2, каб. 709